
選手入場

白子・松阪

中川・比良

守山・一宮・多治見

役員打合せ

選手送迎駐車場開門

駐車場開門

保護者入場

競技開始

競技終了予定

棄権届　締切

リレーオーダー締切

〈競技についての諸注意〉

〇招集の案内があるまで招集場所に来てはいけません。招集時間表に則り招集を行います。

〇オーバーザトップ方式で競技を進行していきます。

〇リレーのみ自レーン退水をしてください。

〇競技は20分以上早めることがないように進行いたします。

〈会場についての諸注意〉

〇会場に到着された方は静かにお待ちください。

〇ゴミは各スクール（各自）ですべて持ち帰りでお願いいたします。

〇プールサイドは土足禁止です。サンダル・上履き等も禁止になります。

　　競技役員・引率コーチの上履き利用は許可いたします。

　　控え場所からフロント3階トイレへ移動の際は必ず外靴を履いて移動してください。

〇下駄箱は使用禁止といたします。各自靴袋を用意してください。

　　観覧に来られる保護者の方も靴袋の準備をお願いいたします。

〇プールから控え場所に戻る際は、必ず体を拭いてから上がってください。

　階段、廊下等が濡れると危険ですのでプールに行く時はタオル・セーム等を持って降りてください。

〇貴重品の管理は各スクールにて徹底してください。

〇出入り・使用禁止箇所を厳守願います。

〇お菓子・ガムの持ち込み・飲食は禁止です。

〇駐車場は限りがございます。詳しくは別紙駐車場案内をご確認ください。

　　路上駐車は絶対におやめください。今後、大会を実施出来なくなります。

〇保護者様の撮影についてはギャラリーからのみ許可いたします。

　　自分のお子様のみ撮影されるよう配慮をお願いします。

　　撮影された動画はYouTube等の動画配信サイトやSNSに公開しないようお願いします。

ウォーミングアップ

9:00-9:30

第57回JSSジュニアチャンピオンシップ水泳競技大会（白子会場）について

　大会運営をスムーズに実施できますよう、選手並びに保護者の方に大会運営についての

下記注意事項を、十分にお伝えいただきますようお願いいたします。

7:50

10:00

9:30

9:30

9:30

8:00-8:30

8:30-9:00

15:03

9:40

7:30-8:50 （降車のみ、駐車不可）

9:15～


