

第57回JSSジュニアチャンピオンシップ水泳競技大会(白子会場)について

大会運営をスムーズに実施できますよう、選手並びに保護者の方に大会運営についての下記注意事項を、十分にお伝えいただきますようお願ひいたします。

選手入場	7:50	
ウォーミングアップ	白子・松阪	8:00-8:30
	中川・比良	8:30-9:00
	守山・一宮・多治見	9:00-9:30
役員打合せ	9:40	
選手送迎駐車場開門	7:30-8:50 (降車のみ、駐車不可)	
駐車場開門	9:15~	
保護者入場	9:30	
競技開始	10:00	
競技終了予定	15:03	

棄権届 締切	9:30
リレーオーダー締切	9:30

〈競技についての諸注意〉

- 招集の案内があるまで招集場所に来てはいけません。招集時間表に則り招集を行います。
- オーバーザトップ方式で競技を進行していきます。
- リレーのみ自レーン退水をしてください。
- 競技は20分以上早めることがないように進行いたします。

〈会場についての諸注意〉

- 会場に到着された方は静かにお待ちください。
- ゴミは各スクール(各自)ですべて持ち帰りをお願いいたします。
- プールサイドは土足禁止です。サンダル・上履き等も禁止になります。

競技役員・引率コーチの上履き利用は許可いたします。

控え場所からフロント3階トイレへ移動の際は必ず外靴を履いて移動してください。

- 下駄箱は使用禁止といたします。各自靴袋を用意してください。

観覧に来られる保護者の方も靴袋の準備をお願いいたします。

- プールから控え場所に戻る際は、必ず体を拭いてから上がってください。

階段、廊下等が濡れると危険ですのでプールに行く時はタオル・セーム等を持って降りてください。

- 貴重品の管理は各スクールにて徹底してください。

- 出入り・使用禁止箇所を厳守願います。

- お菓子・ガムの持ち込み・飲食は禁止です。

- 駐車場は限りがございます。詳しくは別紙駐車場案内をご確認ください。

路上駐車は絶対におやめください。今後、大会を実施出来なくなります。

- 保護者様の撮影についてはギャラリーからのみ許可いたします。

自分のお子様のみ撮影されるよう配慮をお願いします。

撮影された動画はYouTube等の動画配信サイトやSNSに公開しないようお願いします。